
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Miércoles 28 de septiembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 88861

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
31

00
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

31002 Anuncio  de  Mancomunidad  Guadalquivir  por  el  que  se  convoca
licitación pública para el servicio de transporte de cubas, el tratamiento
de  residuos  valorizables  y  la  gestión  de  los  residuos  especiales
depositados en los puntos limpios gestionados por  Mancomunidad
Guadalquivir.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Mancomunidad Guadalquivir.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría.
2) Domicilio: Ctra A-473/PK 0,8 Finca Las Palmillas. Apartado Correos 231.
3) Localidad y código postal: Sanlúcar la Mayor (Sevilla), 41800.
4) Teléfono: 955700138
5) Telefax: 955700386
6) Correo electrónico: jurmanguadalquivir@dipusevilla.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.dipusevilla.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 17/10/2011, a

las 14:00 horas.
d) Número de expediente: 1011/11.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de  transporte  de  cubas,  tratamiento  de  residuos

valorizables y gestión de residuos especiales depositados por los usuarios en
los puntos limpios gestionados por la Mancomunidad Guadalquivir en los
municipios de Isla Mayor,  Olivares,  Pilas,  Umbrete y Villamanrique de la
Condesa,  así  como  aquellos  otros  cuya  gestión  pueda  iniciar  la
Mancomunidad  en  el  futuro  en  el  periodo  de  vigencia  del  contrato.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 325.500 euros (IVA excluido).

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 17/10/2011, a las 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Secretaría de Mancomunidad Guadalquivir.
2) Domicilio: Ctra A-473/PK 0,8 Finca Las Palmillas. Apartado Correos 231.
3) Localidad y código postal: Sanlúcar la Mayor (Sevilla), 41800.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Ctra A-473/PK 0,8 Finca Las Palmillas.
c) Localidad y código postal: Sanlúcar la Mayor (Sevilla).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Miércoles 28 de septiembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 88862

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
31

00
2

d) Fecha y hora: 07/11/2011, a las 10:00 horas.

10. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 05/09/2011.

Sanlúcar  la  Mayor  (Sevilla),  5  de  septiembre  de  2011.-  Presidenta  en
funciones,  Aurora  Baena  Luque.

ID: A110069909-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-09-27T18:22:57+0200




